
UCHWAŁA NR XXXI/353/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie przekazania Komisji Skarg Wniosków i Petycji do rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713 ze zm.), 
w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), w zw. z §39 a ust. 1 pkt 2 uchwały nr 
XVII/171/11 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Iławy zmienionej uchwałą nr 
XVII/180/20 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 27 stycznia 2020r.  Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji do rozpatrzenia petycję pana Ł. T. ws. nadania nazw rondom w Iławie. 

§ 2. Zobowiązuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji do przedstawienia Radzie Miejskiej w Iławie opinii dotyczącej 
uwzględnienia bądź nieuwzględnienia petycji wraz z projektem uchwały w terminie do dnia 31 kwietnia  2021 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Iławie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

Id: 1A1E07E0-B0EA-4A60-8BDE-8DB0F963133A. Podpisany Strona 1 z 3



Uzasadnienie

W dniu 8 marca 2021 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej został wniesiona petycja w sprawie nadania nazw rondom
w mieście.

Stosownie z art. 9 pkt. 2 ustawy z dnia z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) petycja złożona do
organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego jest rozpatrywana przez ten organ. W związku z obowiązującą
procedurą rozpatrywania petycji i wnioskiem przyjętym przez Radę Miejską w Iławie na XXX Sesji w 22 lutego 2021 roku,
petycje dotyczące bezpośrednio spraw miasta, w przeciwieństwie do petycji o charakterze ogólnym, przekazuje się uchwałą
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, celem rozpatrzenia i przygotowania projektu uchwały, rekomendującej rozstrzygnięcie
petycji.

Id: 1A1E07E0-B0EA-4A60-8BDE-8DB0F963133A. Podpisany Strona 1 z 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXI/353/21 
Data dokumentu 2021-03-29 
Organ wydający Rada Miejska w Iławie 
Przedmiot regulacji w sprawie przekazania Komisji Skarg Wniosków i Petycji do rozpatrzenia petycji 
Identyfikator dokumentu 1A1E07E0-B0EA-4A60-8BDE-8DB0F963133A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-516693694 
Numer seryjny 25F060F5550E50FDB7160EE040516E269405B1E7 
Osoba podpisująca Michał Młotek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.03.2021 09:45:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

PL  

Id: 1A1E07E0-B0EA-4A60-8BDE-8DB0F963133A. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-03-28T22:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




